Consejo Divisional



Fe de erratas de los acuerdos LCDCI2024-E2-02 y LCDCI2024-E2-04 adoptados en la segunda sesión extraordinaria del Consejo de la División de Ciencias e Ingenierías celebrada el día 11 de marzo de 2024

Publicadas en Gaceta Universitaria el 20 de marzo de 2024

1	Con relación al acu	ierdo LCDCI2024	1-E2-02	, a la l	etra dice:				
2	LCDCI2024-E2-02	. El Consejo Divis	sional a	prueb	a por unanir	midad de	votos, no a	aproba	ar el
3		otorgamiento	de	la	Distinción	Cum	Laude	а	la
4		******	******	*****	****, debido	a que, ol	otuvo el gr	ado o	nce
5		meses y medio	despué	és de d	culminar sus	estudios.			
6	Debe decir:								
7	LCDCI2024-E2-02	. El Consejo Divis	sional a	prueb	a por unanir	midad de	votos, no a	aproba	ır el
8		otorgamiento	de	la	Distinción	Cum	Laude	а	la
9		******	******	*****	****, debido	a que, ol	otuvo el gr	ado o	nce
10		meses y medio	(días n	atural	es) después	de culmir	nar sus est	udios.	
11	Con relación al acuerdo LCDCI2024-E2-04, a la letra dice								
12	LCDCI2024-E2-04	. El Consejo Divi	sional a	aprueb	a por unani	midad de	votos, no	otorga	ır la
13		Distinción	C	um	La	ude	а		la
14		*******	******	******	*****	*****	******	***	
15		debido a que,	obtuvo	el gra	do tres mes	ses despu	és de culr	minar	sus
16		estudios.							
17	Debe decir:								
18	LCDCI2024-E2-04	. El Consejo Divi	sional a	aprueb	a por unani	midad de	votos, no	otorga	ır la
19		Distinción	C	um	La	ude	а		la
20		******	*****	*****	*****	*****	******	***	
21		debido a que, o	btuvo e	el grad	o treinta y c	uatro días	hábiles de	spués	de
22		culminar sus es	tudios.						
23									. ,
	En la ciudad de Le	eón, Guanajuato,	a 19 c	le mar	zo del 2024	El Seci	retario de	la ses	ion,

Consejo Divisional



Fe de erratas de los acuerdos LCDCl2024-E2-02 y LCDCl2024-E2-04 adoptados en la segunda sesión extraordinaria del Consejo de la División de Ciencias e Ingenierías celebrada el día 11 de marzo de 2024

Publicadas en Gaceta Universitaria el 20 de marzo de 2024

25	EL SUSCRITO, DR. LEONARDO ÁLVAREZ VALTIERRA , SECRETARIO ACADÉMICO
26	DE LA DIVISIÓN DE CIENCIAS E INGENIERÍAS, DE LA UNIVERSIDAD DE
27	GUANAJUATO, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 45 DE LA
28	LEY ORGÁNICA; ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 15, 81 y 83, FRACCIÓN VII, DEL
29	ESTATUTO ORGÁNICO DE LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO.

30 CERTIFICA

- Que la presente copia obra en los archivos de la Secretaría de Académica División de Ciencias e Ingenierías y corresponde a LA FE DE ERRATAS DE LOS ACUERDOS APROBADOS EN LA SEGUNDA SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL CONSEJO
- 34 DIVISIONAL CELEBRADA EL LUNES 11 DE MARZO DEL AÑO 2024. DOY FE